Roc¢nik 2021/2022 26.3.2022

Chebska druzstva maji dohrano, ostatni ¢eka posledni kolo, ve kterém se rozhodne o
postupu a také sestupu. Sestup ma jisty jedno druzstvo a to SKK K. Vary. O postupujicim do 3. ligy
se rozhodne v HolySové kde ,B* druZstvo musi k postupu alespon remizovat pravé s uz sestupujicimi
SKK K. Vary. Havlovice porazili doma Slovan K. Vary a udrzeli naskok dvou bodl od Jachymova.
Jachymov zdolal na domaci kuzelné Banik Stfibro a mé jesté jiskérku nadéje na zachranu. Dobrany
vyhrou nad hostujicim Hazlovem stale bojuji o tfeti pficku na kterou ztraci dva body. Utvina pfivitala
Lokomotivu Cheb ,A* ktera vyrovnanym vykonem utkani ovladla. Lokomotiva Cheb ,B“ prekazila
postupové oslavy HolySovu ,B* kdyz ho doma celkem jednoznaéné o 130 kuzelek prehrala. V utkani
SKK K. Vary — HolySov ,A” byli lep&i hosté z HolySova upevnili si tfeti pficku tabulky.

Z rozhodnuti disciplinarni komise ZED NEBUDOU druzstvu Baniku Stfibro na konci soutéze
odectené dva body, jak bylo celou dobu v pribézné tabulce avizovano. Na rozhodnuti mam svj
nazor, ktery si ale necham pro sebe. Rozhodnuti bude pfilozeno ke zpravodaji jako samostatna
priloha.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2765 dosahlo druzstvo: Loko Cheb B

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 493 dosahl Jan Myslik

ZAPADOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 21. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ HAVLOVICE - SLOVAN K.VARY B 12:4 2503:2424 26.3.
TJ JACHYMOV - BANIK STRIBRO 14:2 2592:2441 26.3.
TJ DOBRANY - KUZELKY JI.LHAZLOV B 10:6 2617:2590 26.3.
SOKOL UTVINA -LOKO CHEB A 6:10 2507:2631 26.3.
LOKO CHEB B - KUZ.HOLYSOV B 12:4 2765:2635 26.3.
SKK KARLOVY VARY - KUZ.HOLYSOV A 4:12 2567:2594 26.3.
Tabulka druzstev:
1. Loko Cheb A 22 14 0 8 202 : 150 2558 28
2. Kuz.Holy$ov B 21 13 1 7 194 : 142 2570 27
3. Kuz.Holysov A 21 12 3 6 188 : 148 2590 27
4. TJ Dobfany 21 11 3 7 187 : 149 2587 25
5. Sokol Utvina 21 11 2 8 166 : 170 2552 24
6. Banik St¥ibro 21 11 1 9 175 : 161 2556 23
7. Loko Cheb B 22 11 1 10 183 : 169 2543 23
8. Slovan K.Vary B 21 9 2 10 168 : 168 2579 20
9. Kuzelky Ji.Hazlov B 21 8 1 12 165 : 171 2588 17
10. TJ Havlovice 21 8 0 13 139 : 197 2487 16
11. TJ Jachymov 21 7 0 14 135 : 201 2525 14
12. SKK Karlovy Vary 21 4 2 15 130 : 206 2504 10
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
2x Jan Myslik KK Holysov 493
10x Petr Rajlich Loko Cheb B 492
3x Tomas Lukes Holysov B 477
11x Ladislav Liptak Loko Cheb A = 477

6x Lenka Pivorikova Loko Cheb B 471

2x Michal Lohr TJ Dobfzimy 468
2x Jan Laksar KK Holysov 468

Podrobné vysledky kola:

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet

1x

13x

2x

2x

1x

6x

Jméno

Jan Myslik

Ladislav Liptak

Martin Kuchar

Michal Lohr

Jan Laksar

Petr Rajlich

Nazevtymu  Pramér Vykon

(%)

KK Holy$ov 115.03 493

Loko Cheb A 112.97 477

TJ Jachymov 110.95 460

TJ Dobiany 110.36 468

KK Holy$ov 109.19 468

Loko Cheb B 109.13 492

TJ HAVLOVICE 2503 12:4 2424 SLOVANK.VARYB
Jiri Radl 196 214 410 2:0 400 206 194 Daniela Stasova
Jan Gottwald 211 200 411 0:2 436 230 206 Marcel TouZimsky
Tomas Vrba 188 231 419 2:0 381 195 186 Johannes Luster
Petr Ziegler 169 200 369 0:2 379 191 188 Viclav Hlava¢ ml.
JiFi Kalista 215 226 441 2:0 426 234 192 Lukas Holy
Pavel Pivoiika 216 237 453 2:0 402 193 209 Radek Cimbala
rozhod¢i: Jifi Kalista
NejlepSi vykon utkani: 453 - Pavel Pivorka
TJJACHYMOV 2592 14:2 2441 BANIK STRIBRO
Miroslav Viéek 214 197 411 2:0 401 204 197 Pavel Basl
Martin Kuchar 228 232 460 2:0 430 208 222 Vladimir Sraga
Stanislav Pelc 227 198 425 2.0 377 173 204 Pavel Treppesch
Dana Bla§|ové 207 222 429 0:2 436 208 228 Jan Vacikar
Irena Zjvné 194 226 420 2:0 403 201 202 Bernard Vraniak
Jifi Srek 232 215 447 2:0 394 203 191 Viclav Loukotka
rozhod¢i: Miroslav Vicek
Nejlepsi vykon utkani: 460 - Martin Kucha¥
TJ DOBRANY 2617 10:6 2590 KUZELKY JI.HAZLOV B
Vojtéch Koian 231 219 450  2:0 411 215 196 Jana Komancova
Pavel Sloup 220 228 448 0:2 449 215 234 Petr Haken
Marek Smetana 204 226 430 0:2 447 215 232 Pavel Branicky
Josef Dvorak 195 208 403 0:2 451 221 230 Pavel Repdik
Michal Lohr 232 236 468 2:0 429 222 207 Kamil Blaha
Petr Kudera 198 220 418 2:0 403 206 197 Michael Wittwar

rozhod¢i: Marek Smetana
Nejlepsi vykon utkani: 468 - Michal Lohr
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SOKOL UTVINA 2507 6:10 2631 LOKO CHEB A
Stanislav Vesely 205 210 415 0:2 451 244 207 Pavel Schubert
Viclav K¥Z st. 171 208 379 0:2 448 228 220 Hana Berkovcova
Vit Cervenka 218 209 427  2:0 419 223 196 FrantiSek Dousa
Vlastimil Hlavaty 190 225 415 2:0 408 209 199 Jan Adam
Viclav Ki¥iZ ml. 228 223 451 2:0 428 210 218 Zdenék Eichler
Jan Kfiz 214 206 420 0:2 477 248 229 Ladislav Liptak
rozhodg¢i: Jaroslav Dobia$
NejlepSi vykon utkani: 477 - Ladislav Liptak
LOKOCHEBB 2765 12:4 2635 KUZ.HOLYSOV B
Lenka Pivoiikova 220 251 471 2:0 441 218 223 Petr Jezek
JiFi Jaros$ 215 235 450 2:0 441 210 231 Matéj Chlubna
Miroslav Pivotika 223 243 466 0:2 477 229 248 Tomas Lukes
Jakub Rizicka 209 231 440 0:2 444 213 231 Vlastimil Kraus
Dagmar Rajlichova 214 232 446 2:0 438 233 205 Bedrich Horka
Petr Rajlich 243 249 492 2.0 39 194 200 Miroslav Martinek
rozhodg¢i: Petr Rajlich
Nejlepsi vykon utkani: 492 - Petr Rajlich
SKK KARLOVY VARY 2567 4:12 2594 KUZ.HOLYSOV A
Josef Zenisek 216 226 442 2:0 372 167 205 Jakub Janouch
Vitézslav Vodehnal 226 205 431 2:0 406 221 185 Roman Chlubna
Jifi Hojsak 200 210 410 0:2 439 213 226 Josef Vdovec
Petr Colak 206 198 404 0:2 416 227 189 Martin Slajer
Vaclav Zeman 218 227 445 0:2 468 238 230 Jan Laksar
Lubomir Martinek 226 209 435 0:2 493 246 247 Jan Myslik
rozhodéi: Petr Colak
Nejlepsi vykon utkani: 493 - Jan Myslik
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. lvan Zaloudik SKK Karlovy Vary 458.63 304.8 153.8 2.9 8/9 (535)
2. Ladislav Liptak Loko Cheb A 458.60 308.2 150.4 2.0 9/9 (560)
3. Petr Haken Kuzelky Ji.Hazlov B 454.86 3055 149.4 26 8/9 (495)
4. Jifi Srek TJ Jachymov 45229 299.3 1529 3.2 8/8 (521)
5. Jan Vacikar Banik Stfibro 450.93 306.3 144.7 59 8/8 (511)
6. Jifi Slajer Kuz.HolySov A 450.93 300.5 1504 4.7 7/9 (514)
7. Petr Rajlich Loko Cheb B 450.77 302.0 148.8 2.2 9/9 (497)
8. Tomas Luke$ Kuz.Holysov B 44811 301.3 146.8 5.1 9/9 (509)
9. Jan KfFiz Sokol Utvina 44594 3059 140.1 2.9 9/9 (492)
10. Michael Wittwar Kuzelky Ji.Hazlov B 44588 302.8 143.1 4.0 9/9 (483)
11. Martin Slajer Kuz.Holy$ov A 44549 301.6 143.9 35 9/9 (507)
12. Jan Myslik Kuz.Holy$ov A 44468 301.6 143.0 3.5 6/9 (493)
13. Petr Kucera TJ Dobrany 44198 307.4 1345 49 7/9 (480)
14. Matéj Chlubna Kuz.Holysov B 44151 298.0 1435 53 8/9 (512)
15. Tomas Beck ml. Slovan K.Vary B 44150 304.7 136.8 7.3 7/9 (476)
16. Jan Laksar Kuz.HolySov A 441.29 300.1 1412 6.1 8/9 (476)
17. Viktor Slajer Kuz.HolySov B 440.66 299.7 141.0 5.1 8/9 (492)
18. Radek Cimbala Slovan K.Vary B 440.23 296.5 143.7 54 7/9 (473)
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David Junek
Jaroslav Pav
Jifi Novacek
Martin Bezouska
Ludék Striz
Ivana Lukasova
Pavel Branicky
Lubo$ Spis
Josef Vdovec
Bohumij Jirka
Daniel Seterle

Sokol Utvina

TJ Dobrany

TJ Jachymov
Kuzelky Ji.Hazlov B
Slovan K.Vary B
Slovan K.Vary B
TJ Dobfany

TJ Havlovice
Sokol Utvina

TJ Dobfany
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Havlovice
Banik Stfibro
Loko Cheb A
Loko Cheb B
Loko Cheb B

TJ Havlovice
Slovan K.Vary B
Banik Stfibro
Kuz.HolySov B
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Slovan K.Vary B
Loko Cheb A

TJ Dobrany
Banik Stfibro
Kuz.HolySov B
Loko Cheb B

TJ Dobfany

Loko Cheb A

TJ Havlovice
Sokol Utvina
Loko Cheb B
Slovan K.Vary B
SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
Loko Cheb A
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov A
Banik Stfibro
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov B
Loko Cheb B
Sokol Utvina

TJ Jachymov

TJ Havlovice
Loko Cheb A

TJ Havlovice
Banik Stfibro
Slovan K.Vary B
Loko Cheb B

TJ Jachymov
Slovan K.Vary B
TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobfany
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov A

438.39
437.16
436.95
434.87
434.57
434.46
433.73
433.48
433.31
432.72
432.14
431.76
431.73
430.13
429.78
429.11
428.63
427.94
427.72
427.63
426.81
426.43
426.31
425.81
425.77
425.34
425.11
423.68
422.74
422.66
421.08
418.54
418.23
417.82
417.08
416.98
416.82
416.62
415.71
414.96
414.79
413.43
413.14
412.36
410.26
409.93
409.81
409.16
408.89
408.46
404.28
399.29
397.88
395.01
474.71
468.00
464.33
453.00
446.00
442.75
441.19
436.33
434.47
433.40
432.60

300.0
293.8
300.7
297.3
298.5
296.4
299.4
295.8
296.5
297.5
2971
303.8
294 1
294.8
295.3
293.6
300.8
292.3
299.8
295.2
297.0
292.9
297.3
292.3
295.1
288.3
293.3
291.7
294.8
294.7
292.7
291.9
288.5
289.0
292.9
292.2
291.9
290.1
284.3
292.9
287.2
292.3
299.4
284.6
287.4
287.2
291.2
283.7
289.4
287.0
284.9
280.4
281.0
280.1
313.6
307.0
305.0
295.0
296.0
304.2
305.5
301.8
303.5
307.6
292.7

138.4
143.3
136.2
137.6
136.1
138.0
134.3
137.7
136.9
135.2
135.0
127.9
137.7
135.4
134.5
135.6
127.8
135.7
128.0
132.4
129.8
133.5
129.0
133.5
130.7
137.0
131.8
132.0
128.0
128.0
128.4
126.6
129.8
128.8
124.2
124.8
124.9
126.5
131.4
122.1
127.6
121.1
113.7
127.8
122.9
122.7
118.6
125.5
119.5
121.4
119.3
118.8
116.9
115.0
161.1
161.0
159.3
158.0
150.0
138.6
135.7
134.5
131.0
125.8
139.9
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Adolf Klepacek
Pavel Feksa
Roman Chlubna
Marek Eisman
Jan Vank

Libor Kupka
Stanislav Pelc

Jifi Kubinek

Filip Streska

Jifi Qelinek

Jifi Seda

Jaroslav Harandcik
Vaclav Kfiz st.
Frantiek Zivny
Tatiana Mas¢enko
Vaclav Zeman
Stanislav Zoubek
Pavel Basl

Karel Smrz

Ivana Nova
Miroslav Hrad
Eva Novackova
Petr Sloup

Jifi Pivorika

Petr Ziegler
Miroslav Lukas
Miroslav Martinek
Pavel Pazdera
Gabriela Bartoriova
Jakub Solfronk
Adam Tichacek
Milo$ Peka
Ladislav Martinek
§tefan Mrenica
Stépanka Pestova
Daniel Hussar
Vaclav Hlavaé ml.
Jan Ba;toé

Josef Zenisek
Miroslav Spotak
Blanka Martinkova
Jaroslav Kovéar
Jiri Cizek

Loko Cheb B
Loko Cheb B
Kuz.HolySov B

TJ Dobrany

SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Sokol Utvina
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobfany

TJ Jachymov
Banik Stfibro
Sokol Utvina

TJ Jachymov
Kuz.HolySov A
SKK Karlovy Vary
Banik Stfibro
Banik Stfibro
Banik Stfibro

TJ Jachymov
Banik Stfibro
Loko Cheb B

TJ Dobrany

TJ Havlovice

TJ Havlovice

TJ Havlovice
Kuz.HolySov B
SKK Karlovy Vary
TJ Havlovice

TJ Dobfany

TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Jachymov

TJ Jachymov

TJ Havlovice
Loko Cheb A
Slovan K.Vary B
Kuzelky Ji.Hazlov B
SKK Karlovy Vary
TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Loko Cheb B

432.00
429.00
427.50
427.33
426.10
425.50
425.00
419.50
418.70
418.00
417.00
416.00
415.25
413.00
412.00
411.88
411.00
410.60
408.67
408.67
408.00
407.67
407.00
406.00
405.87
404.67
404.10
402.50
397.00
397.00
396.50
395.00
394.17
393.00
384.00
381.00
379.00
378.50
363.20
359.50
358.00
353.00
336.00

293.0 139.0 4.0
299.0 130.0 8.0
291.6 1359 8.5
291.7 135.7 3.3
289.3 136.9 4.9
301.0 1245 9.0
309.0 116.0 8.0
286.9 1326 84
2943 1244 8.6
294.0 124.0 10.0
300.0 1170 7.0
292.0 124.0 13.0
287.3 128.0 6.0
291.3 121.7 8.7
272.0 140.0 3.0
288.0 123.9 5.9
295.0 116.0 16.0
2786 1320 7.2
281.7 127.0 10.0
2826 1261 7.2
275.0 133.0 8.0
289.6 118.1 9.9
286.0 121.0 5.0
295.0 111.0 10.0
288.8 1171 94
299.7 105.0 11.7
284.4 119.7 7.5
280.5 122.0 5.0
266.0 131.0 4.0
272.0 125.0 11.0
288.0 108.5 8.5
289.0 106.0 12.0
284.5 109.7 11.6
271.0 122.0 9.0
294.0 90.0 15.0
276.0 105.0 10.0
260.0 119.0 11.0
277.5 101.0 12.5

270.1  93.1 153
266.0 93.5 17.5
256.0 102.0 13.0
239.0 1140 9.0
258.0 78.0 19.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo
21916

jméno a prijmeni

Miroslav Martinek

24259 Roman Chlubna
19609 Stanislav Pelc
3720 Vaclav Zeman
13952 Josef Vdovec
4729 Josef Zenigek
25433 Vaclav Hlavaé ml.
18734 Pavel Basl

20221 Petr Ziegler

datum startu
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

druzstvo

Kuz.HolySov B

Kuz.HolySov A

TJ Jachymov

SKK Karlovy Vary

Kuz.HolySov A

SKK Karlovy Vary

Slovan K.Vary B
Banik Stfibro
TJ Havlovice
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Program dalsiho kola:

22. kolo

242022 so 9:00 Kuz.HolySov A - TJ Dobrany
242022 so 9:00 TJHavlovice - Banik Stfibro
242022 so 10:00 Slovan K.Vary B - Sokol Utvina
242022 so 14:.00 Kuz.HolySov B - SKK Karlovy Vary
242022 so 14:30 Kuzelky Ji.Hazlov B - TJ Jachymov

Podrobné vysledky a dals{ statistiky naleznete na strankdch https://kuzelky.com




